お客様各位

2024 年 3 月

株式会社ジーシー

オーラルチェックセンター

≪お知らせ»

臨時休業につきまして

平素は弊社の検査サービスをご活用いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、社内行事のため、下記の通り臨時休業とさせていただきま

す。何かとご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

今後一層サービス向上に努めてまいりますので引き続き「サリバチェックラボ」のご活

用をよろしくお願い申し上げます。

＜臨時休業日＞

2024 年 3 月 29 日(金)

※全社一斉に休業させていただきます。